АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ №21

                                « 31 » августа   2009 г.

О внесении изменений в постановление № 12 от 24.06.2008 г.

«Об установлении квалификационных требований для замещения должностей  муниципальной службы сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии Законом Республики Башкортостан от 15.07.2009 года № 158-з

 «О внесении изменений в статью 7  Закона Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» постановляю:

1. Внести изменения  в положение о квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной службы сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»:

в абзаце втором  пункта 1.1.2 слово «муниципальной» заменить словами государственной и (или) муниципальной»

 абзац третий пункта 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«для старших должностей – без предъявления требований к стажу»

Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на управляющего делами администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан:

В.И.Осипов